Prefeitura Municipal de Fronteira

EDITAL RESUMIDO

Processo nº: 0025222

Modalidade: Credenciamento

Edital nº: 3/2018

Tipo: Menor Preço Por Item

A Prefeitura Municipal de Fronteira torna público que a partir do dia 26 de junho de 2018, durante

12(doze) meses subseqüentes, estará recebendo os documentos das empresas interessadas,  no

Setor de Licitações, sito à Av. Minas Gerais nº 141, Centro, Fronteira/MG,  referente ao

CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

SOM E ILUMINAÇÃO, COM MONTAGEM, ACOMPANHAMENTO DO EVENTO E

DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS, A SEREM UTILIZADOS POR DIVERSAS

SECRETARIAS DESTA ADMINISTRAÇÃO, DURANTE A REALIZAÇÃO DE EVENTOS E

FESTIVIDADES, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Cópias de Edital e informações complementares serão obtidas junto à Comissão Permanente de

Licitação, no endereço acima referido. Telefone (34) 3428-2762.

FRONTEIRA, 25 de junho de 2018.

MÁRCIO ANTONIO FERREIRA

Presidente da Comissão Permanente de Licitações